
Kalendář podniků ČSMS 2012

Víc  jak  osmdesát  motocyklových  závodů  je  zapsáno  v kalendáři  podniků  konaných  pod  záštitou 
Českého  svazu  motocyklového  sportu.  Uveřejnění  kalendáře  podniků  ČSMS  je  dalším  důležitým 
krokem z hlediska zajištění a hladkého průběhu závodní sezóny 2012. 

„Jsme velice rádi, že se povedlo sestavit kvalitně obsazený kalendář ve všech divizích ČSMS. Je to výraz  
důvěry  pořadatelů  v činnost  nově  vzniklého  svazu  a  zároveň  příslib  do  následujících  sezón,“ 
konstatoval prezident ČSMS pan Karel Abraham. 

Nejvíce závodů pořádá divize motokrosu, která podniky dělí do čtyř českých otevřených šampionátů, 
a dále divize ploché dráhy, součástí jejíhož kalendáře je i atraktivní Extraliga družstev. Celý kalendář 
podniků ČSMS je také k dispozici na webových stránkách ČSMS www.motocams.cz.

„Předkládaný kalendář je kompletní.  Napříč šesti  divizemi ČSMS v letošním roce zaštítí  více jak 80 
podniků a to je vzhledem k okolnostem velice slušný počet,“ uvedl generální sekretář ČSMS Jan Buršík.

 „Ráda bych vyzdvihla motokrosovou tradici závodiště v Holicích a dále návrat velkého motokrosu do  
Třemošnice, kde se motokrosové závody pořádají již od roku 1966,“ uvedla předsedkyně výkonného 
výboru divize motokrosu ČSMS Věra Benešová.

V kalendáři  mají  svá  místa  i  další  špičkoví  pořadatelé  a  závodiště.  Mimo jiné  také  společnost 
Automotodrom Brno,  která  v letošním roce bude hostit  pod záštitou ČSMS dvě Mistrovství  světa 
silničních motocyklů a také populární Memoriál F. Šťastného, jehož součástí  je i  seriál Alpe Adria. 
V neposlední řadě lze zmínit také plochodrážní Memoriál L. Tomíčka na pražské Markétě, který má své 
pevné místo v kalendáři v první polovině září.

http://www.motocams.cz/


KALENDÁŘ PODNIKŮ ČSMS 2012
CAMS´s Calendar of events

VERZE  2012



Silniční závody motocyklů – Road racing

Czech Open Championship

CSMS   10/1           20. – 22.04.2012                                                      Slovakiaring/SVK
CSMS 10/2 11. – 13.05.2012                      Brno
CSMS   10/3           01. – 03.06.2012                                                       Panoniaring/HU
CSMS 10/4 15. – 17.07.2012                                   Most
CSMS   10/5           27. – 29.07.2012                                                       Poznaň/POL
CSMS   10/6         31.08. – 02.09.2012                                                       Hungaroring/HU

Mistrovství světa Superbike

CSMS 20. – 22.07.2012 Brno

bwin Grand Prix České republiky

CSMS 24. – 26.08.2012 Brno   

Silniční závody Mini GP,  MiniMoto a skútry – Mini GP, pocket bikes, scooters

Czech Open Championship

CSMS 21. – 22.04.2012          Brno – only minimoto
CSMS 14. – 15.07.2012         Cheb
CSMS 11. – 12.08.2012          Písek
CSMS 22. – 23.09.2012            Sosnová
CSMS 06. – 07.10.2012            Brno – only minimoto



  Dragstery - Dragsters

Czech Open Championship

CSMS                       29.06. – 01.07.2012                                     Bechyně - letiště

  Přírodní okruhy – Tourist trophy

Czech Open Championship

CSMS          30.06. – 01.07.2012           Dvůr Králové n. /L
CSMS 07. – 08.07.2012              Ostrava- Radvanice
CSMS 18. – 19.08.2012          Těrlicko
CSMS 01. – 02.09.2012               Kyjov
CSMS 08. – 09.09.2012          Branná



Motokros - Motocross

Grand Czech Open Championship (85cc, MX2 and MX3)

CSMS 01.05.2012 OPEN Ledeč n.S.
CSMS 08.05.2012 OPEN Šenkvice – SVK 
CSMS 22.07.2012 OPEN Mor.Budějovice 
CSMS 02.09.2012 OPEN Holice 
CSMS 07.10.2012 OPEN Vranov 
CSMS 21.10.2012 OPEN Třemošnice 

Czech Open Championship (50cc, 65/Woman, Junior, Veteran) 

CSMS 22.04.2012 OPEN  Dubňany 
CSMS 10.06.2012 OPEN Dolní Heřmanice 
CSMS 21.07.2012 OPEN Mor.Budějovice 
CSMS 26.08.2012 OPEN Smržovka 
CSMS 01.09.2012 OPEN Holice 
CSMS 20.10.2012 OPEN Třemošnice 

Czech Open Supercross Championship

CSMS 16. - 17.6. 2012 OPEN Vilánec
CSMS 05. – 06.7.2012 OPEN Bílovice
CSMS 13. – 14.10.2012 OPEN Bílovice

Czech Open Freestyle MX Championship

CSMS 22.04.2012 OPEN  Dubňany 
CSMS 10.06.2012 OPEN Dolní Heřmanice 
CSMS 21.07.2012 OPEN M.Budějovice 
CSMS 26.08.2012 OPEN Smržovka 
CSMS 01.09.2012 OPEN Holice 
CSMS 20.10.2012 OPEN Třemošnice 
CSMS 16.06.2012 OPEN Vilánec
CSMS 05.07.2012 OPEN Bílovice
CSMS 13.10.2012 OPEN Bílovice



  Supermoto - Supermotard

Czech Open Championship

CSMS                  28. – 29.04./05.-06.05.   OPEN                    Vyškov                             
CSMS 26. – 27.05.2012 OPEN Praha
CSMS 14. – 15.07.2012 OPEN Brno
CSMS 07. – 08.09.2012 OPEN Hrušovany n. Jevišovkou

Enduro 

Czech Open Championship

CSMS 40/1 05. – 06.05.2012 OPEN Petříkovice
CSMS 40/2 16.06.2012 OPEN Frýdlant n. Oslavicí
CSMS 40/3 14. – 15.07.2012 OPEN Šumperk
CSMS 40/4 25.08.2012 OPEN Opařany
CSMS 40/5 01. – 02.09.2012 OPEN Mšeno
CSMS  40/6           03. – 04.11.2012          OPEN                     Šiklův mlýn

Cross Country 

Czech Open Championship

CSMS 41/1 14. – 15.04.2012 OPEN Radeč u Úpice 
CSMS 41/2 12. – 13.05.2012 OPEN Žár u Vacova
CSMS 41/3 23. – 24.06.2012 OPEN Radvanice
CSMS   41/4          08. – 09.09.2012        OPEN                       Martinice
CSMS 41/5 15. – 16.09.2012 OPEN Kamýk 
CSMS 41/6 06. – 07.10.2012 OPEN        Vicenice u Mor. Budějovic,

Holý kopec



Plochá dráha – Speed way

Czech Open Team Championship - Extraliga DRUŽSTEV 
24.04. Praha – Slaný AK Markéta při PSK Olymp Praha
09.05. Pardubice – Praha AMK ZP Pardubice v AČR
10.05. Mšeno – Divišov PDK Mšeno v AČR
16.05. Slaný - Mšeno AK Slaný v AČR
29.05. Praha - Divišov AK Markéta při PSK Olymp Praha
06.06. Pardubice – Mšeno AMK ZP Pardubice v AČR
13.06. Slaný – Pardubice AK Slaný v AČR
21.06. Mšeno - Slaný PDK Mšeno v AČR
28.06 Divišov - Slaný PK Plzeň v AČR
05.07. Divišov - Pardubice AK Divišov v AČR
05.07. Mšeno - Praha PDK Mšeno v AČR
19.07. Mšeno - Pardubice PDK Mšeno v AČR
08.08. Pardubice - Slaný AMK ZP Pardubice v AČR
15.08. Divišov - Praha PK Plzeň v AČR
21.08. Praha - Mšeno AK Markéta při PSK Olymp Praha 
22.08. Slaný – Praha AK Slaný v AČR
28.08. Praha - Pardubice AK Markéta při PSK Olymp Praha 
30.08. Divišov – Mšeno AK Divišov v AČR
05.09 Pardubice - Divišov AMK ZP Pardubice v AČR
19.09. Slaný – Divišov AK Slaný v AČR
dodatečně Finále 2. tým – 1. tým
dodatečně Finále 1. tým – 2. tým

Czech Open Championship (dvojice)
11.08. Mšeno PDK Mšeno v AČR

Czech Open Championship – long track
28. - 29.4. Mariánské Lázně AMK Mariánské Lázně v AČR

Open event

10.09. Memoriál L. Tomíčka – Cena Prahy AK Markéta  Praha 

Kalendář open podniků ČSMS podléhá schválení UEM / 
CAMS´s Calendar of open events subjects to the UEM confirmation


